72° Torneo della Montagna

EDIZIONE 2024
“3° Trofeo dell’Amicizia”

Comunicato Ufficiale n°8 del 30.07.2024

RISULTATO FINALE

Finale
Folese - Vezzano 2-0

Proclamazione vincente: Folese

Capocannoniere: Gaspari Nicolo (Felina - 5 reti)
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PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Montagna Amatori - Finale

Giocatori ammoniti

FOLESE: BERTOLANI ALEX, ROMANO LUCA, SOLIANI FRANCESCO (gara 2023246T1G9C001)
VEZZANO: ALBERTINI DAVIDE (gara 2023246T1G9C001)

Giocatori in diffida

VEZZANO: DE MEDICI EMANUELE (22 ammonizione - gara 2023246T1G9C001)
FOLESE: MERCATI LORENZO (22 ammonizione - gara 2023246T1G9C001)

Squalifica giocatori espulsi dal campo
VEZZANO: sino al 04/08/2024 GAMBETTI FABIO Per proteste nei confronti dell'arbitro (gara 2023246T1G9C001)

Squalifiche ed inibizioni a dirigenti
VEZZANO: sino al 04/08/2024 CREMASCHI MARCO Per proteste nei confronti dell'arbitro (gara 2023246T1G9C001)

Questi provvedimenti disciplinari vengono pubblicati alle ore 17.00 di Martedi 30 Luglio 2024 ed
entrano in vigore alle ore 17.00 di Mercoledi 31 Luglio 2024.

Commissione Territoriale Giudicante
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Classifica disciplina

Pratissolo
Montecavolo
Villa Minozzo
Tricolore Carpineti Valestra
Scandiano

La Vecchia
Felina
Cervarezza
Casina
Salvaterra
Baiso
Vezzano

San Cassiano
Folese

RINGRAZIAMENTO:

Memorial “Mario Caroni”

Penalita

12
15
15
16
17
20
25
25
31
33
47
76

Ai Dirigenti, Arbitri, Atleti e a quanti hanno contribuito alla
buona riuscita della manifestazione, giunga il sentito
ringraziamento della Commissione Tecnica Gioco Calcio e
del Consiglio Provinciale CSI — Comitato di Reggio Emilia.
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